令和３年 １０月 ５日

保護者各位

名護市立久辺中学校
校 長 金城 健一

（公印省略）

１１月学校行事の中止について（ご案内）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育活動にご理解とご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の年間行事予定表では、校内合唱コンクールの開催と国頭地区中学校総

合文化祭・国頭地区音楽発表会への参加を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染

症による合唱練習の取り組みができない状況となっております。

つきましては，下記の通り、学校行事を中止、振替休日を通常授業と致しますので、ご理解

下さいますようお願い申し上げます。

記

№ 学校行事予定 開催予定日 変更や中止

１ 校内合唱コンクール １１月 ６日 中 止

２ 振替休日 １１月 ８日 通常授業

３ 国頭地区中学校総合文化祭 １１月 ２１日 中 止

国頭地区音楽発表会

４ 振替休日 １１月２２日 通常授業